
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 98/ 21.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-44/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 85/12.10.2020г. за землището на с. 

Имренчево, община Велики Преслав, ЕКАТТЕ 32723 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Имренчево, община 

Велики Преслав съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  34.00 /тридесет и четири лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Имренчево, в сградата на ОС „Земеделие” Велики Преслав и се 

публикува на интернет страниците на община Велики Преслав и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Велики Преслав 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Имренчево, ЕКАТТЕ 32723 

община Велики Преслав, област Шумен 
 
 

  Днес, 12.10.2020 г. в с. Имренчево, община Велики Преслав, област Шумен, между: 
 
  1. АГРОДИМЕКСООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. ИНД Зона - Зърнобаза, тел.  
  2. АНЖУ 
    адрес: гр. Търговище, ул. Инд.зона - Зърнобаза, тел.  
  3. САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. Преслав 11, тел. 894382482 
  4. САНДОС ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  5. ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул. Йордан Господинов № 11,ап. 4, тел.  
  6. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул.Кирил и Методий № 31Б,ет.1,ап.1, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Имренчево, 
общ. Велики Преслав, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за 
ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер 
на 5116.371 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Имренчево, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-44/31.07.2020 г. г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. АГРОДИМЕКСООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3814.867 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 161.154 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 17, 20, 22, 23, 24, 25, 

30, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 42, 43, 44, 46, 109-2, общо площ: 3976.021 дка 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  2. АНЖУ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 334.428 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.629 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 5, 11, 16, 18, 19, 21, 26, 27, 28, 32, 37, 39, 45, 

общо площ: 357.057 дка 
  3. САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 366.040 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.148 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13, общо площ: 381.188 дка 
  4. САНДОС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 370.101 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 29, 31, общо площ: 370.101 дка 
  5. ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 32.004 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:41, общо площ: 32.004 дка 
  6. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 34.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 6 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Велики Преслав. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРОДИМЕКСООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АНЖУ) 
 
  3. .................................................................................. 
      (САВЕЛИЯ 2009 ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (САНДОС ЕООД) 
 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  5. .................................................................................. 
      (ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Имренчево, ЕКАТТЕ 32723, община Велики Преслав, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.16 28.334    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.29 19.763    ДМД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.17 18.591    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.7 18.301    ВПЕ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.4 16.264    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.25 16.062    ДЙР 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.8 15.578    ПНГ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.11 15.482    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.24 15.351    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.5 15.191    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.20 14.850    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.5 14.255    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.26 14.005    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.15 13.999    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.23 13.997    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.21 13.888    РЖА 

АГРОДИМЕКСООД 1   2.19 13.768 468.11 СЯС 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.22 13.708    РРЛ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.15 13.097    КСВ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.19 11.999    ПЙД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.4 11.808    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.10 11.405    ГВГ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.1 11.315    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.29 11.269    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.30 11.174    СКС 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.13 10.857    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.9 10.793    ЙШЙ 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.14 10.592    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1   2.57 10.502 357.07 БЛЯК СИЙ ДЕВЕЛЪПМЪНТС -

ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.31 10.370    РСР 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.58 10.306    ХДХ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.15 10.180    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.45 10.000    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.44 9.698    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.11 8.782    РСК 

АГРОДИМЕКСООД 1   2.29 8.766 298.03 БЛЯК СИЙ ДЕВЕЛЪПМЪНТС -

ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.19 8.699    ЛБЛ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.44 8.588    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.46 8.560    ССС 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.13 8.530    БЯС 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.59 8.474    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.3 8.224    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.42 8.193    ЖЖЖ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.12 8.154    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.43 8.072    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.31 8.068    РСР 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.1 8.039    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.53 8.019    ВКТ 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.3 7.996    БЯС 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.2 7.902    ЖПС 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.33 7.612    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.60 7.340    ЙДР 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.19 7.243    ДИД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.20 7.242    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.33 7.102    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.34 7.102    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.18 7.098    МЖХ 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.17 7.097    ВСБ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.23 6.999    ВТД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.2 6.984    ДБТ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.41 6.882    ИЯС и др. 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.13 6.822    ИСД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.56 6.692    ИШЦ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.32 6.582    МСЧ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.38 6.497    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.37 6.497    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1   2.51 6.414 218.08 СНИ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.28 6.346    МЖК 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.27 6.344    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.34 6.115    ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.24 6.000    ДДМ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.1 5.942    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.36 5.770    ИГК 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.50 5.643    ЕДБ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.27 5.423    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.28 5.422    ВПЕ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.17 5.199    ДХП 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.35 5.021    АГА 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.16 4.975    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.5 4.918    ПСГ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.20 4.880    ПРП 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.21 4.679    ДИД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.22 4.679    ЕИД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.40 4.642    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.38 4.641    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.39 4.641    РВП 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.55 4.605    ЯАЕ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.45 4.503    ЯСЙ 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.23 4.500    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.24 4.500    РКВ 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.42 4.420    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.26 4.392    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.10 4.382    ИТЖ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.25 4.327    КИН 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.26 4.281    СДВ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.2 4.248    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.43 4.106    ААИ 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.30 4.034    ЯПБ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.11 4.000    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.54 4.000    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.52 3.999    ДКС 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.32 3.798    ПАК 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.48 3.780    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.47 3.780    АГРОДИМЕКСООД 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.49 3.779    АТЯ 

АГРОДИМЕКСООД 1 4.25 3.691    ЕДД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.31 3.677    ЙСД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.29 3.677    ЯСВ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.30 3.676    ПЙЕ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.18 3.513    ДПЯ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.7 3.424    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.40 3.299    ДЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.26 3.284    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.21 3.000    СЖМ 

АГРОДИМЕКСООД 1 3.22 3.000    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.31 2.999    ДГЛ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.4 2.871    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.24 2.622    СДГ 

АГРОДИМЕКСООД 1 1.9 1.953    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 1 2.37 0.015    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.6 12.179    МСМ 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.2 10.652    РСР 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.7 10.374    ЯКЯ 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.38 9.112    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.37 8.997    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.43 6.646    ЙКД 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.42 6.561    МЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.63 5.451    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.62 5.408    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.55 5.393    ГИГ 

АГРОДИМЕКСООД 4 7.54 3.911    999-ЕКОЕНЕРДЖИЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.22 20.473    СДС 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.1 18.132    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.17 16.673    ДГЛ 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.3 16.514    СМС 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.18 14.308    ПАК 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.5 13.680    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.7 13.600    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.8 13.381    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.14 12.997    ЙКД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.27 12.772    ЯАЕ 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.5 12.305    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.13 12.109    МЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.6 12.036    АБА и др. 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.8 11.809    РРЛ 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.15 10.865    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.28 10.622    ХДХ 

АГРОДИМЕКСООД 6   15.29 10.610 360.73 БЛЯК СИЙ ДЕВЕЛЪПМЪНТС -

ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.30 10.303    РЛБ 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.31 10.302    ЙЛК 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.2 9.022    СМС 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.22 7.300    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.21 7.015    ЙДР 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.27 6.992    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.16 6.193    НАК 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.12 6.112    ЧИТАЛИЩЕ С ИМРЕНЧЕВО 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.26 6.035    ЯРЕ 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.11 5.498    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.29 5.342    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.26 4.690    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6   14.48 4.445 151.13 СММ 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.10 3.998    САИ 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.17 3.711    НСД 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.19 3.671    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.36 3.638    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.25 3.637    СЙК 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.24 3.637    АСА 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.23 3.637    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 15.20 3.632    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.47 3.530    ВПЕ 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.18 3.523    БЯС 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.28 3.498    ЯПЧ 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.15 3.480    ТЖТ 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.46 2.612    ДМД 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.56 2.293    ЮИП 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.55 2.100    ПИП 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.40 1.958    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.12 1.701    МПП и др. 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.11 1.601    ВТД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.50 1.552    ВВВ 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.49 1.310    ЙМК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.9 1.199    БТБ 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.39 1.013    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.13 0.998    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.15 0.900    ЙСС 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.14 0.850    ДТД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.16 0.833    СДГ 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.23 0.802 14.23 0.722 24.54 ТБТ 

АГРОДИМЕКСООД 6 16.10 0.801    СКС 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.13 0.581    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.21 0.440    ЯПЧ 

АГРОДИМЕКСООД 6 14.17 0.039    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.42 17.825    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.33 15.865    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.32 14.384    СПВ 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.45 12.967    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.41 11.886    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.26 11.777    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.43 11.457    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 7   56.38 10.048 341.63 ВИК 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.86 9.758    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.87 9.702    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.29 9.288    ПСМ 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.28 8.941 56.28 1.787 60.77 ККК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.70 8.252    ПРП 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.99 7.981    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.98 7.959    ГПА и др. 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.84 7.696    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.85 7.482    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.72 7.262    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.40 7.253    ПДС 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.73 7.179    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.97 6.854    ЙДР 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.96 6.827    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.39 5.458    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.101 4.994    ВВВ 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.60 4.413    МГМ 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.61 4.413    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.57 4.399    ЙДЙ 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.34 3.909    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.55 3.567    ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.71 3.254    СЖМ 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.69 3.243    АНЖУ ЕООД 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.100 3.000    ЙИЖ 

АГРОДИМЕКСООД 7 56.56 2.393    СДГ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.13 16.208    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.1 12.559    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.51 11.847    МПП и др. 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.4 11.732    РМХ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.52 11.604    ЙМК 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.8 11.292    СТД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.2 11.123    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.9 10.335    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.7 9.910    БВБ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.8 9.378    ЛТГ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.15 9.213    ТЖТ 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.7 9.183    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 8 12.2 8.741    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.34 8.006    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.17 7.766    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.17 7.701    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.16 7.620    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.15 7.138    ГИГ 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.6 7.086    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.36 6.613    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.14 6.425    ВМФ 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.6 6.046    ПСМ 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.9 6.000    ДДМ 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.11 5.971    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.13 5.937    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.6 5.881    РПК ТИЧА ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.13 5.716    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.10 5.662    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.10 5.369    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.45 5.229    ТБШ 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.5 5.060    ЛМЛ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.33 4.954    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.32 4.953    МГМ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.44 4.876    МТП и др. 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.40 4.743    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.53 4.344    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.39 4.287    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.54 4.220    ПЕП 

АГРОДИМЕКСООД 8 12.3 3.946    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.22 3.842    СДС 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.18 3.801    ГКГ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 8   14.24 3.600 122.40 ДБИ 

АГРОДИМЕКСООД 8 12.4 3.499    ПДС 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.19 3.487    ЕГР 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.21 3.139    ЯПЧ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.55 3.025    ПИП 

АГРОДИМЕКСООД 8 11.12 3.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.41 3.000    МЙК 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.38 3.000    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.12 2.990    РПБ 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.8 2.974    НВМ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.56 2.832    ЮИП 

АГРОДИМЕКСООД 8 12.1 2.760    ЧИТАЛИЩЕ С ИМРЕНЧЕВО 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.46 2.492    ДМД 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.49 2.259    ЙМК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.50 2.017    ВВВ 

АГРОДИМЕКСООД 8 10.7 2.003    ВВВ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.47 1.574    ВПЕ 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.23 1.045 14.23 0.941 31.98 ТБТ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.26 0.808    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8   14.48 0.659 22.41 СММ 

АГРОДИМЕКСООД 8 14.29 0.156    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8   15.29 0.137 4.67 БЛЯК СИЙ ДЕВЕЛЪПМЪНТС -

ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 8 15.28 0.126    ХДХ 

АГРОДИМЕКСООД 8 15.13 0.047    МЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.22 20.917    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.3 9.148    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.9 6.922    СБХ 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.10 6.848    ИКГ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.1 6.178    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.18 5.765    ИШЦ 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.17 5.605    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.11 5.542    МЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.12 5.532    ЙКД 

АГРОДИМЕКСООД 9 64.1 5.295    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.19 5.103    ЯАЕ 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.2 4.888    ИЙБ 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.8 4.780    ГВГ 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.16 4.127    ЯПЧ 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.14 3.996    ВИП 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.13 3.796    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 65.15 3.589    ЙИС 

АГРОДИМЕКСООД 9 64.2 3.538    МГМ 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.14 3.500    СГЖ 

АГРОДИМЕКСООД 9   66.9 3.340 113.55 АКС 

АГРОДИМЕКСООД 9 64.5 3.270    РПК ТИЧА ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.8 3.170    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.7 2.987    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.17 2.939    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.18 2.798    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.6 2.547    АГРОДИМЕКСООД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.19 2.492    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 9 64.3 2.386    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.4 1.983    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 66.5 1.950    ЛТГ 

АГРОДИМЕКСООД 9   66.21 1.684 57.25 СНИ 

АГРОДИМЕКСООД 9 64.6 1.567    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 64.8 1.445    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 9 64.7 1.379    ЙХС 

АГРОДИМЕКСООД 9   66.20 1.170 39.77 ТРЕЙДФАРМА ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 9   66.3 0.333 11.31 ПДС 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.39 20.926    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.37 19.485    БТБ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.8 17.515    ШПР 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.6 16.804    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.17 15.032    ЛМЛ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.7 14.912    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.54 14.396    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.31 13.696    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 10   55.24 12.301 418.23 ПШТ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.1 12.189    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.34 12.001    РСР 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.51 11.264    ЯЗЯ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.83 11.131    НРД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.82 10.999    ИРЛ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.19 10.916    ИПА 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.12 10.848    МДЧ 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.74 10.308    СКЕ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.28 10.292    ДКТ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.69 10.263    МСМ 

АГРОДИМЕКСООД 10   56.78 9.989 339.63 БЛЯК СИЙ ДЕВЕЛЪПМЪНТС -

ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.79 9.970    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.16 9.306    МБЗ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.11 9.014    РХД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.73 9.000    ПЕШ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.67 8.776    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.94 7.967    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.49 7.741    АИЙ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.50 7.741    КНС 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.41 7.121    РЛБ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.42 7.121    ЙЛК 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.45 6.590    ДШМ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.44 6.590    МШМ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.43 6.589    МШМ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.26 6.585    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.25 5.962    СКС 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.52 5.498    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.68 5.256    ДПЯ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.10 5.003    ГКГ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.72 5.001    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.71 5.000    ПЕП 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.63 5.000    ДДТ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.64 4.999    МДР 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.65 4.921    ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.66 4.921    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.81 4.490    РСИ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.80 4.490    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.70 4.000    МСМ 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.93 3.984    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.95 3.984    КСЙ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.65 3.699    ЖЖЖ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.66 3.698    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.62 3.557    ЕДЕ 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.59 3.531    АГА 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.57 3.529    ИГК 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.77 3.516    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.58 3.260    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 56.53 3.000    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.21 0.303    РСР и др. 

АГРОДИМЕКСООД 10 55.19 0.121    АВР 

АГРОДИМЕКСООД 12 18.2 19.687    АТЯ 

АГРОДИМЕКСООД 12 18.3 12.876    ДКИ 

АГРОДИМЕКСООД 12 18.6 11.228    КИТ 

АГРОДИМЕКСООД 12 18.4 6.073    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 12   18.1 5.330 181.23 ЕРТ 

АГРОДИМЕКСООД 12 18.5 3.957    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.19 15.096    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.56 8.744    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.23 7.906    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.21 7.108    ГКВ 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.25 7.044    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.52 6.615    ВКТ 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.20 6.596    ЯГГ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.54 3.879    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.53 3.870    ДКС 

АГРОДИМЕКСООД 14   8.38 3.336 113.41 ЙСЙ 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 14 8.39 3.332    ДЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 14 9.5 3.050    САИ 

АГРОДИМЕКСООД 14 9.6 0.288 9.6 0.058 1.96 ККК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 14 9.54 0.172    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 14 9.4 0.052    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 14 7.50 0.012    АГРОДИМЕКСООД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 15 62.5 11.266    СИГ 

АГРОДИМЕКСООД 15   61.4 10.822 367.93 МКК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 15 62.1 10.644    РПК ТИЧА ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 15 61.8 9.075    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 15 61.16 9.032    ДСД 

АГРОДИМЕКСООД 15 61.13 9.001    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 15 61.9 7.131    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 15 61.14 6.001    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 15 61.10 5.178    АКС 

АГРОДИМЕКСООД 15   61.18 4.768 162.12 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 15 61.17 4.312    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 15 62.6 3.000    АТЯ 

АГРОДИМЕКСООД 15   62.2 0.081 2.75 ВИК 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.23 12.424    ЙСС 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.20 9.945    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.39 8.980    МШМ 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.30 6.181    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.40 5.637    ДШМ 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.17 5.587    ПЕШ 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.18 5.500    ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.31 5.189    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.35 4.970    ДДГ 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.44 4.867    АЗД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.41 4.736    МШМ 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.45 3.126    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 17 7.36 2.976    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 20 20.33 2.627    ПНГ 

АГРОДИМЕКСООД 20 20.31 2.198    СПВ 

АГРОДИМЕКСООД 20 20.30 1.903    СПВ 

АГРОДИМЕКСООД 20 19.12 0.128    ЖВЖ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.15 12.689    ВПЕ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.59 10.464    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.58 10.047    ВРВ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.12 9.775    ПГП 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.52 8.361    АЖА 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.60 7.512    ЙШМ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.45 7.444    ЕДЕ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.39 7.439    ДДВ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.40 7.389    ТДД 

АГРОДИМЕКСООД 22   9.63 7.287 247.76 ДБИ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.62 7.275    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.61 7.129    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.14 7.003    ПЙЕ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.38 6.603    ХДХ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.37 6.582    ЖДА 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.25 5.658    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.23 5.391    ССА 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.50 5.320    ЯЗЯ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.69 4.809    МЖМ 

АГРОДИМЕКСООД 22   9.67 4.777 162.42 ХКХ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.70 4.738    МЖМ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.41 4.652    ЙЛК 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.42 4.011    РЛБ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.35 3.595    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.34 3.585    ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.66 3.486    ДПИ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.65 3.426    ИСГ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.44 3.378    ДДТ 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.43 3.239    МДР 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.51 3.178    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.36 3.134    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.64 3.134    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.33 2.980    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 22 9.68 2.764    ГКГ 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.19 23.963    АВР 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.15 16.799    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.18 15.265    СКС 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.13 14.131    ЙИТ 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.10 13.797    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.12 12.998    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.11 12.050    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.53 11.201    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.55 7.649    МТП и др. 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.56 7.644    ТБШ 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.61 7.506    ХЙХ 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.54 7.000    МДЧ 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.21 6.071    РСР и др. 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.60 6.000    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.63 5.185    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.64 5.185    РРК 

АГРОДИМЕКСООД 23 55.62 5.161    АГРОДИМЕКСООД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.1 21.899    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.6 13.216    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.2 12.659    МВМ 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.3 11.815    РХД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.12 10.899    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.4 10.845    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.5 9.595    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.16 7.596    СПС 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.9 7.347    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.17 5.599    ЖПС 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.19 5.425    СЙК 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.18 5.424    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.15 5.402    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.14 5.401    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.20 5.319    АСА 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.10 5.217    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.22 4.563    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 24 52.23 3.931    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 24   52.21 3.627 123.32 МБТ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 25 13.1 9.475    ЧЕРКВА СЕЛО ИМРЕНЧЕВО 

АГРОДИМЕКСООД 25 13.2 5.875    ЮРМ 

АГРОДИМЕКСООД 25 13.3 2.720    НСД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 30 8.46 4.907    ВМФ 

АГРОДИМЕКСООД 30 8.47 4.376    ДМД 

АГРОДИМЕКСООД 33 9.29 15.278    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 33 9.30 10.283    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 33 9.49 6.080    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 33 9.46 4.237    ЦЦМ 

АГРОДИМЕКСООД 33 9.57 3.944    АТЯ 

АГРОДИМЕКСООД 33 9.48 2.696    ЙДР 

АГРОДИМЕКСООД 33 9.47 2.586    С.И.Г. ООД 

АГРОДИМЕКСООД 34 8.49 12.640    СЙД 

АГРОДИМЕКСООД 34 8.3 11.798    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 34 8.2 11.795    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 34 8.1 5.967    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 34 8.48 4.999    ДТД 

АГРОДИМЕКСООД 34 7.30 0.039    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 34   7.16 0.028 0.96 ВИВ 

АГРОДИМЕКСООД 35 8.6 21.451    МСЧ 

АГРОДИМЕКСООД 36 8.15 9.802    НЗМ 

АГРОДИМЕКСООД 36 8.40 3.866    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 36 8.41 3.865    ЙИС 

АГРОДИМЕКСООД 36 8.42 3.864    ВИП 

АГРОДИМЕКСООД 38 56.47 12.774    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 38 56.49 10.734    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 38 56.75 5.286    НЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 38 56.88 4.368    СКС 

АГРОДИМЕКСООД 38 56.89 4.244    ККИ 

АГРОДИМЕКСООД 38 56.74 4.209    ДПЯ 

АГРОДИМЕКСООД 38 56.76 3.686    ЮРМ 

АГРОДИМЕКСООД 40 55.6 8.299    АСА 

АГРОДИМЕКСООД 40 55.7 7.481    СКС 

АГРОДИМЕКСООД 40 55.5 3.965    ГВГ 

АГРОДИМЕКСООД 42 8.31 19.735    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 42 8.33 11.727    СКС 

АГРОДИМЕКСООД 42 8.30 11.614    ХБХ 

АГРОДИМЕКСООД 42 8.32 11.306    ТЖТ 

АГРОДИМЕКСООД 42   9.10 0.041 1.39 РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРОДИМЕКСООД 43 56.103 11.516    ЙДР 

АГРОДИМЕКСООД 43 56.51 10.399    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 43 56.23 9.996    ИЙБ 

АГРОДИМЕКСООД 43 56.24 9.323    АБА и др. 

АГРОДИМЕКСООД 43 56.59 8.840    ТДД 

АГРОДИМЕКСООД 43 56.58 5.141    ТДД 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.5 17.933    ПСГ 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.7 12.904    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.10 10.395    ИТЖ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.4 10.288    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.2 8.778    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.9 7.680    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.25 7.630    ДСЖ 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.26 4.566    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.23 4.301    ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.40 4.255    ДЙМ 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.22 4.105    ИЙК 

АГРОДИМЕКСООД 44   1.41 3.702 125.86 ЙСЙ 

АГРОДИМЕКСООД 44   1.39 3.686 125.33 ЙСЙ 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.28 2.997    ДШМ 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.27 2.270    МШМ 

АГРОДИМЕКСООД 44 1.24 1.678    СДГ 

АГРОДИМЕКСООД 46 9.1 2.585    РСР и др. 

АГРОДИМЕКСООД 46 9.2 1.655    МСЧ 

АГРОДИМЕКСООД 109-2   2.35 4.564 155.18 БЛЯК СИЙ ДЕВЕЛЪПМЪНТС -

ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 109-2   2.36 4.402 149.67 РРМ 

АГРОДИМЕКСООД 109-2 2.37 4.262    АНЖУ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 109-2   2.29 3.432 116.69 БЛЯК СИЙ ДЕВЕЛЪПМЪНТС -

ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 109-2 2.31 1.343    РСР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3814.86

7 

 161.154 5479.25  

АНЖУ 3 29.10 9.557    МВМ 

АНЖУ 3   29.7 5.248 178.45 БВТ 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНЖУ 3 29.6 4.803    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АНЖУ 3 29.16 4.205    АНЖУ ЕООД 

АНЖУ 3 29.14 3.953    С.И.Г. ООД 

АНЖУ 3 29.9 3.696    ВСД 

АНЖУ 3 29.5 3.397    АКС 

АНЖУ 3 29.15 2.649    С.И.Г. ООД 

АНЖУ 3 29.8 2.260    САНДОС ЕООД 

АНЖУ 3 29.17 2.075    РКВ 

АНЖУ 5 46.10 13.583    ПАК 

АНЖУ 5 46.6 8.295    ПДС 

АНЖУ 5 46.11 5.995    МСЧ 

АНЖУ 5 46.5 5.390    СЙД 

АНЖУ 5 46.8 5.002    НЗМ 

АНЖУ 5 46.15 3.611    ЙДЙ 

АНЖУ 5 46.13 3.608    ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 

АНЖУ 5 46.12 3.210    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АНЖУ 5 46.14 3.210    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АНЖУ 5 46.7 2.020    ЖПР 

АНЖУ 11 63.2 7.075    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АНЖУ 11   63.3 2.478 84.25 ЙМВ 

АНЖУ 11 63.4 2.313    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АНЖУ 16 49.2 10.518    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АНЖУ 16 49.6 9.592    АГРОДИМЕКСООД 

АНЖУ 16 49.1 8.418 49.1 8.485 288.49 ТБТ 

АНЖУ 16 49.4 6.251    ЙЕП 

АНЖУ 16 49.5 3.908    ЙМК 

АНЖУ 16 49.7 3.756    ПРП 

АНЖУ 16 49.11 3.551    ЖЖЖ 

АНЖУ 16 49.12 3.313    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АНЖУ 18 8.35 8.038    ЖДА 

АНЖУ 18 8.17 8.021    ХДХ 

АНЖУ 18 8.44 7.945    САНДОС ЕООД 

АНЖУ 18 8.36 5.075    ДДМ 

АНЖУ 18 8.37 5.020    АНЖУ ЕООД 

АНЖУ 19 50.5 4.668    ЦЦМ 

АНЖУ 19 50.4 2.273    С.И.Г. ООД 

АНЖУ 19 50.3 2.190    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АНЖУ 19   50.2 0.024 0.83 АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АНЖУ 21 21.9 8.398    ГЙЖ 

АНЖУ 21 21.15 5.291    ЕИД 

АНЖУ 21 21.11 4.820    КИТ 

АНЖУ 21 21.12 4.591    ГЙЖ 

АНЖУ 21 21.16 3.084    ДИД 

АНЖУ 26 33.1 6.408    РПБ 

АНЖУ 26   33.4 0.133 4.53 ИДС 

АНЖУ 27 51.2 7.227    ДЙР 

АНЖУ 27 51.6 4.110    АГРО ФИНАНС - АДСИЦ 

АНЖУ 27 51.7 4.080    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АНЖУ 27 51.5 3.352    МЖХ 

АНЖУ 27 51.4 2.702    ВСБ 

АНЖУ 28 30.4 5.011    МВМ 

АНЖУ 28 30.3 3.878    ГКГ 

АНЖУ 28 30.9 2.067    ДЙМ 

АНЖУ 28 30.10 1.251 30.10 1.251 42.53 ЗЙБ и др. 

АНЖУ 28 30.8 1.066 30.8 1.066 36.26 ЗЙБ и др. 

АНЖУ 28 30.7 1.032 30.7 1.032 35.08 ЗЙБ и др. 

АНЖУ 32 21.3 10.710    БСБ 

АНЖУ 32 21.19 6.500    ЙСЙ 

АНЖУ 32 21.18 4.601    ПМП 

АНЖУ 32 21.20 4.505    АГРОДИМЕКСООД 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АНЖУ 32 21.17 4.161    ЙМК 

АНЖУ 32   21.14 2.911 98.97 ЙСЙ 

АНЖУ 37 46.3 10.394    СГЖ 

АНЖУ 37 46.2 9.896    ЖСИ 

АНЖУ 37 46.1 1.975    АГРОДИМЕКСООД 

АНЖУ 39 8.11 8.505    ЕДЕ 

АНЖУ 45 21.6 12.367    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   334.428  22.629 769.38  

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.12 22.970    СМС 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.9 19.790    ЙШМ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.15 19.437    СТЛ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.19 16.558    ЗМП и др. 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.6 14.074    ДТД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.1 12.642    АНЖУ ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.11 11.055    САНДОС ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.22 11.008    АТЯ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.23 11.005    ДДВ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.1 10.541    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.34 9.714    СДВ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.18 9.398    САНДОС ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13   6.22 9.350 317.90 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.9 9.346    МВМ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.21 9.345    ТИД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.41 9.142    АНЖУ ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.24 8.919    ПСГ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.31 8.555    ССС 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.4 8.499    БЯС 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.29 7.537    ЕИД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.3 7.366    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.28 7.151    РЯП 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.14 6.999    МЖХ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.15 6.894    АГРОДИМЕКСООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.20 6.045    АНЖУ ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.20 5.996    ВМФ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.40 5.977    КСВ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.13 5.945    САНДОС ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13   6.17 5.798 197.13 ДБИ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.37 5.500    АГРОДИМЕКСООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.38 5.499    ДДГ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.33 5.360    АНЖУ ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.19 5.152    САНДОС ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.25 5.123    АГРОДИМЕКСООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.16 4.989    КВИ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.5 4.944    ХБХ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.12 4.940    РВП 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.27 4.894    АГРОДИМЕКСООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.36 4.870    ЙСД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.26 4.721    АГРОДИМЕКСООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.23 4.573    АГРОДИМЕКСООД и др. 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.30 4.504    ЯСЙ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.24 4.440    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.18 4.017    СКС 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.32 3.961    РСИ 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 6.11 3.676    ДТД 

САВЕЛИЯ 2009 ЕООД 13 5.42 2.967    ЮИП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   366.040  15.148 515.03  

САНДОС ЕООД 2 19.7 37.397    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

САНДОС ЕООД 2 79.7 19.826    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 2 79.15 18.237    ММП 

САНДОС ЕООД 2 19.12 17.816    ЖВЖ 



Вх. № 85/12.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

САНДОС ЕООД 2 19.9 16.105    СЙД 

САНДОС ЕООД 2 79.9 13.519    ЙШЙ 

САНДОС ЕООД 2 79.16 11.876    ДТД 

САНДОС ЕООД 2 79.17 11.623    ПЙМ 

САНДОС ЕООД 2 79.19 11.436    МЙК 

САНДОС ЕООД 2 79.8 10.202    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 2 79.1 9.898    СПС 

САНДОС ЕООД 2 19.18 9.549    БЯС 

САНДОС ЕООД 2 79.24 9.062    АЙА 

САНДОС ЕООД 2 79.23 8.716    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

САНДОС ЕООД 2 79.5 8.323    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 2 79.14 8.006    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

САНДОС ЕООД 2 19.26 7.624    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 2 19.22 7.622    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 2 19.23 7.106    ДВК 

САНДОС ЕООД 2 79.11 6.651    РКВ 

САНДОС ЕООД 2 19.19 6.117    ЯЗЯ и др. 

САНДОС ЕООД 2 79.12 5.573    САНДОС ЕООД 

САНДОС ЕООД 2 79.4 5.388    АНЖУ ЕООД 

САНДОС ЕООД 2 19.15 4.526    ХДХ 

САНДОС ЕООД 2 19.17 4.526    ХДХ 

САНДОС ЕООД 2 19.16 4.525    САНДОС ЕООД 

САНДОС ЕООД 2 79.18 4.261    С.И.Г. ООД 

САНДОС ЕООД 2 19.24 4.148    ГПА и др. 

САНДОС ЕООД 2 19.25 4.147    ВВВ 

САНДОС ЕООД 2 79.20 3.644    ВМФ 

САНДОС ЕООД 2 79.26 3.567    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

САНДОС ЕООД 2 79.21 3.345    ДМД 

САНДОС ЕООД 2 79.28 3.240    ЙХС 

САНДОС ЕООД 2 19.21 3.072    ЙМВ 

САНДОС ЕООД 2 79.27 3.067    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

САНДОС ЕООД 2 19.20 2.761    ЛГФ 

САНДОС ЕООД 29 7.56 7.272    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 29 7.59 7.199    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 29 7.57 3.426    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 29 7.58 3.309    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 29 7.11 2.475    СБХ 

САНДОС ЕООД 31 7.26 9.953    ЮМЙ и др. 

САНДОС ЕООД 31 7.53 8.073    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 31 7.52 6.496    МСМ 

САНДОС ЕООД 31 7.32 5.396    САНДОС ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   370.101  0.000 0.00  

ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 41 55.4 10.168    ВСД 

ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 41 55.1 9.954    АГРОДИМЕКСООД 

ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 41 55.5 7.209    ГВГ 

ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 41 55.3 2.711    ЛАБ 

ТРИФОН ИВАНОВ ТРИФОНОВ 41 55.2 1.962    МСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   32.004  0.000 0.00  

 


